
公示编号:SZBHX202103190006号

2021年03月19日

阜阳华润电厂二期2×660MW超超临界燃煤机组工程

橡胶输送带设备

中标候选人公示

    受招标人委托，招标代理机构组织开标评标活动，经评标委员会评审，阜阳华润电厂二期

2×660MW超超临界燃煤机组工程橡胶输送带设备（标段编号：S01014021SZ0015P1） 通过公开招

标，已经完成评标工作，现将评议结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：阜阳华润电厂二期2×660MW超超临界燃煤机组工程

    标段名称：橡胶输送带设备

    标段编号：S01014021SZ0015P1

    招 标 人：阜阳华润电力有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：河北环球科技股份有限公司

1.1 投标价格：2511030.00元

1.2 质量：满足招标文件要求

1.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：满足招标文件要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
国电电力邯郸东郊热电有限责任公司

350MW工程胶带采购
国电电力邯郸东郊热电有限责任公司 2016-10-24

2
陕西榆能横山煤电一体化项目电厂新

建工程
陕西榆林能源集团横山煤电有限公司 2018-02-11

    2.第二中标候选人：上海富大胶带制品有限公司

2.1 投标价格：2841564.00元

2.2 质量：满足招标文件要求

2.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

2.5 资质：满足招标文件要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1

张家港沙洲电厂二期2*1000MW扩建工

程超超临界燃煤机组带式输送机胶带

采购

张家港沙洲电力有限公司 2015-08-22

2
甘肃电投长乐电厂调峰火电项目输送

带项目
甘肃电投长乐发电有限责任公司 2019-02-26

三、公示期

    2021年03月19日－2021年03月22日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页专

用通道提出。

    监督部门/监督人：朱乐悦/左敬波

    监督电话：0755-29395797转3459/025-68673902

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）



公示编号:SZBHX202103190006号

2021年03月19日

阜阳华润电厂二期2×660MW超超临界燃煤机组工程

橡胶输送带设备

中标候选人公示

    受招标人委托，招标代理机构组织开标评标活动，经评标委员会评审，阜阳华润电厂二期

2×660MW超超临界燃煤机组工程橡胶输送带设备（标段编号：S01014021SZ0015P1） 通过公开招

标，已经完成评标工作，现将评议结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：阜阳华润电厂二期2×660MW超超临界燃煤机组工程

    标段名称：橡胶输送带设备

    标段编号：S01014021SZ0015P1

    招 标 人：阜阳华润电力有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：河北环球科技股份有限公司

1.1 投标价格：2511030.00元

1.2 质量：满足招标文件要求

1.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：满足招标文件要求

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
国电电力邯郸东郊热电有限责任公司

350MW工程胶带采购
国电电力邯郸东郊热电有限责任公司 2016-10-24

2
陕西榆能横山煤电一体化项目电厂新

建工程
陕西榆林能源集团横山煤电有限公司 2018-02-11

    2.第二中标候选人：上海富大胶带制品有限公司

2.1 投标价格：2841564.00元

2.2 质量：满足招标文件要求

2.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

2.5 资质：满足招标文件要求

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1

张家港沙洲电厂二期2*1000MW扩建工

程超超临界燃煤机组带式输送机胶带

采购

张家港沙洲电力有限公司 2015-08-22

2
甘肃电投长乐电厂调峰火电项目输送

带项目
甘肃电投长乐发电有限责任公司 2019-02-26

三、公示期

    2021年03月19日－2021年03月22日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页专

用通道提出。

    监督部门/监督人：朱乐悦/左敬波

    监督电话：0755-29395797转3459/025-68673902

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）


